[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17 мая   2016 года                                                                                      № 30
О  присвоении адреса  земельному участку.
       В соответствии с Постановлениями Главы муниципального образования «Сергинское» от 17.08.2015  года № 44а «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Сергинское» Балезинского района Удмуртской Республики», от 02.09.2015 года №45 «О внесении изменений в Правила  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Сергинское» Балезинского района Удмуртской Республики», от 18.08.2015 года №44 «О присвоении, изменении и аннулировании  адресов на территории муниципального образования «Сергинское», руководствуясь п.21 ст.7 Устава муниципального образования «Сергинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 18:02:049001:113 площадью 4000 кв. м, принадлежащему Власову Виктору Михайловичу, присвоить адрес: Российская  Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Гаревская, ул. Гаревская, д.5, кв.1.
2. Присвоенный адрес  внести в Федеральную Информационную Адресную Систему.
Глава
муниципального образования "Сергинское"                                               С.К. Булдаков
_1493119047.doc
[image: image1.png]